
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03O003425 | EP3 | DISMMR | č.j. 96976/2021-55/1 Datum tisku dokumentu 09.12.2021 (11:57:09)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2022 503 766,00 26 514,00 530 280,00

Celkem 503 766,00 26 514,00 530 280,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.09.2022 max
2041 Financování akce 31.03.2023 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.09.2023 max

     

Účel akce (projektu)

Hlavním cílem projektu je přispět k zajištění kvalitní výuky odborných předmětů na ZŠ pro všechny žáky bez rozdílu, a to vybavením odborné 
učebny kvalitními výukovými pomůckami při souběžném podpoření sociální inkluze. Projekt dále cílí na zvýšení motivace u žáků s výukovými 
problémy, rozvíjení tvořivosti a samostatnosti žáků. Znevýhodněné skupiny žáků budou bez rozdílu, bezplatně a s ohledem na jejich potřeby 
zapojovány do vzdělávacích i volnočasových aktivit v rámci řešeného projektu. Realizace projektu přinese žákům ZŠ vyšší kvalitu výuky s vazbou 
na komunikaci v cizích jazycích, přírodní vědy, technické obory a práci s digitálními technologiemi, a to bez ohledu na případné pohybové 
zdravotní omezení žáka. Nové vybavení odborné učebny umožní moderní výuku založenou především na činnostním učení, které bude vhodně 
motivovat žáky. Nové výukové pomůcky zároveň umožní realizovat vzdělávání v souladu s aktualizací RVP ZV platnou od 1. 9. 2021, která se týká 
především nového pojetí informatiky. V rámci modernizované výuky se nově zvýší procedurální znalost, výuka nebude pouze teoretická, ale více 
provázána s praxí, což je dnes nezbytným požadavkem přípravy žáků pro pracovní trh. U předmětu informatika se podpoří skupinová práce, 
projekční činnost a informativní myšlení. Cizí jazyk bude procvičován napříč odbornými předměty zde vyučovanými, a to zejména v rámci 
programování 3D tisku a robotiky. Implementována bude metoda CLIL. Modernizovaná odborná učebna také umožní inovovat výuku 
přírodovědných a technických předmětů dle koncepce STEM. Tato cílí na řešení výzev reálného světa a klade důraz na kritické a kreativní 
myšlení. Celkově dojde ke zkvalitnění a zefektivnění výuky odborných předmětů s vazbou na práci s digitálními technologiemi, bude rozvíjena  
informační gramotnost u žáků i pedagogů a bude podpořena radost z činnostního učení, nová motivace, dojde k praktickému zapojení žáků do 
výuky či k možnosti prezentace vlastních prací.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení 0,00 1,00 30.09.2022
2 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení Osoby 0,00 30,00 30.09.2022

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03O003425

Identifikační číslo EIS CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016502Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Modernizace vybavení odborné výuky ZŠ Npor. Loma Příbor

IČ nebo RČ 70983356       Účastník
Základní škola Npor.Loma Příbor Školní 
1510 okres Nový Jičín, příspěvková 
organizace Ulice Školní 1510

Obec PříborOsoba oprávněná Mgr. Alena Urbanová,       
PSČ 742 58

Telefon 556723058 Místo realizace Příbor

E-mail alena.urbanova@zs-lomapribor.cz Alokace v území (LAU) CZ0804 Nový Jičín

Dotace 503 766,00Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03O003425 | EP3 | DISMMR | č.j. 96976/2021-55/1 Datum tisku dokumentu 09.12.2021 (11:57:09)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2020
Skutečnost 

2020
Uvolněno v 
roce 2021

Aktuální rok 
2021

2022 2023 Od 1.1.2024 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 0,00 0,00 355 500,00 0,00 0,00 355 500,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 0,00 0,00 355 500,00 0,00 0,00 355 500,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 0,00 0,00 355 500,00 0,00 0,00 355 500,00
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 337 725,00 0,00 0,00 337 725,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 337 725,00 0,00 0,00 337 725,00
5710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 17 775,00 0,00 0,00 17 775,00
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 17 775,00 0,00 0,00 17 775,00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 0,00 0,00 355 500,00 0,00 0,00 355 500,00
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 0,00 0,00 174 780,00 0,00 0,00 174 780,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 0,00 0,00 174 780,00 0,00 0,00 174 780,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 0,00 0,00 174 780,00 0,00 0,00 174 780,00
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 166 041,00 0,00 0,00 166 041,00 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 166 041,00 0,00 0,00 166 041,00
6710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 0,00 0,00 8 739,00 0,00 0,00 8 739,00
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 8 739,00 0,00 0,00 8 739,00
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 0,00 0,00 174 780,00 0,00 0,00 174 780,00
Souhrn za SR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 503 766,00 0,00 0,00 503 766,00
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 26 514,00 0,00 0,00 26 514,00
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 530 280,00 0,00 0,00 530 280,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2021
Aktuální rok 2021

Souhrn za SR 0,00 0,00
z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     
 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 5573/6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 5573a/6573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu.



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03O003425 | EP3 | DISMMR | č.j. 96976/2021-55/1 Datum tisku dokumentu 09.12.2021 (11:57:09)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Kateřina Treichelová

Funkce Ředitel odboru Telefon 224 861 207

Č. j. 96976/2021-55/1 E-mail Katerina.Treichelova@mmr.cz
Datum podpisu       

             



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 34788031 
Alternativní identifikátor : MBELMQNEP0OK0-Q23VHSYW 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 117D03O003425 2021-1 EP3.PDF 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 103160 
Otisk : HHbUY7O0+Dz327v6UECfck8KburaIiqXcDMiuD81WjDvCBWzstQbHCLA/Mx/IzdC6DX7aS8IAaanLrTF7VP6Jg== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 10. 12. 2021 9:29:57 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=Ing. Rostislav Mazal, OU=3103, 
O="Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ 
 Platnost od : 14. 10. 2021 9:47:22 
 Platnost do : 3. 11. 2022 8:47:22 
 Sériové č.  : 01573A0F 
 Krypt. otisk : 721F349DB698DAFA011F892B6E4828142FC8D186 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 20. 12. 2021 9:19:30 platné. 
 
 


		2021-12-20T08:19:31+0000




